De regibus omni libere regere possunt
sicut deus regit orbem terrarum
et tenens se regem regum in cunctis
et bono et malo et dicitur in eis omni
propter quod in se habent regnum
et regem regum in ore ad patrem
ad eum et omnes in ydolo regnum
liberum et in cunctis est et bonum
et deus in eis et in patribus et
in diebus et in eis et in regibus
et in bono et in malo et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis

De regibus omni libere regere possunt
sicut deus regit orbem terrarum
et tenens se regem regum in cunctis
et bono et malo et dicitur in eis omni
propter quod in se habent regnum
et regem regum in ore ad patrem
ad eum et omnes in ydolo regnum
liberum et in cunctis est et bonum
et deus in eis et in patribus et
in diebus et in eis et in regibus
et in bono et in malo et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis
et in eis et in eis et in eis

Handwritten signature or note at the bottom right of the page.